

9 HEROES ApS

CVR-nr.: 33365977

Fabriksvej 48A
4700 Næstved

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/12/2022

Gert Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 9 HEROES ApS
Fabriksvej 48A
4700 Næstved

CVR-nr.: 33365977
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Årets resultat kr. 2.035.705 anses for tilfredsstillende.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		9.337	-5.200
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-170.000
Resultat af ordinær primær drift		9.337	-175.200
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.133.814	1.696.468
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		48.007	47.246
Øvrige finansielle omkostninger		-183.278	
Andre finansielle omkostninger			-2
Ordinært resultat før skat		2.007.880	1.568.512
Skat af årets resultat		27.825	0
Årets resultat		2.035.705	1.568.512
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		796.766	
Overført resultat		1.124.539	1.568.512
I alt		2.035.705	1.568.512

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.795.330	3.661.516
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.795.330	3.661.516
Anlægsaktiver i alt		5.795.330	3.661.516
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.233.439	1.181.223
Tilgodehavende skat		27.825	
Tilgodehavender i alt		1.261.264	1.181.223
Likvide beholdninger		1.324	230
Omsætningsaktiver i alt		1.262.588	1.181.453
AKTIVER I ALT		7.057.918	4.842.969

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		796.766	
Overført resultat		1.252.480	127.941
Forslag til udbytte		114.400	
Egenkapital i alt		2.243.646	207.941
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		132.606	
Skyldig selskabsskat			121.997
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.681.666	4.513.031
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.814.272	4.635.028
Gældsforpligtelser i alt		4.814.272	4.635.028
PASSIVER I ALT		7.057.918	4.842.969

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret